平成２９年度第１４回役員会議事録

  日 時  平成３０年３月１３日（火）

        開会 午後１時２９分

        閉会 午後１時３５分

  場 所    第２応接室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事

  欠席者  大矢理事

  陪 席  川村副学長、事務局長、総務課長、総務課副課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 国立大学法人北見工業大学栄誉賞規程（案）について

総務課長から、別紙（資料１－１～１－２）に基づき規程（案）及び鈴木夕

湖氏に対する栄誉賞の授与について説明があり、承認された。